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111
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Vicerrectoría – Calidad 

Director de Regionales
Secretario General

Facultad Artes - Asís. Calidad 

Facultad Ingeniería - Dpto.
Investigaciones  

Administración Triángulo - 
Tesorería Triángulo     

Facultad CIADCO

Tesorería General  

Dpto. Contabilidad

Dpto. Contable Triángulo  

Dpto. Talento Humano 

Biblioteca – Crédito y Cartera 

Dirección de Registro y Control

Asis. Registro Y Control 

Tesorería Académica

Caja

Conmutador

Dpto. Bienestar Institucional 

Dpto. Egresados 

Proyectos Institucionales 

Dpto. Compras

Servicio Medico  

Oficina de Infraestructura Física,
Tecnológica y Laboratorios  

Nomina

Nomina Triángulo

Asís. Vicerrectoría 

Dra. Stefanny Camacho

Ing. Luis Carlos Gutiérrez Martínez

María José Ortiz García

Ing. Stephanie Córdoba

Sandra Patricia Puentes Parra

Diana Paola Palacio - Yuly Vargas

Ana Montiel - Leidy Arevalo

Valentina Amaya Rodríguez

Ing. Sandra Salcedo - Sebastian Velandia

Esperanza Hernández - Carolina Machado

Ing. Oscar Garzón - Vanesa Toledo

 Juan Valderrama - Danna Catalina Zapata 

Danny Marlen

Jonathan Suarez

Héctor Javier Correa

Ing. Jefferson Mateus

María Elida Arias

Ing. Raúl Salinas Silva

Lic. Oscar Camilo Suarez

Ing. Juan David Martínez - German Vaca -
Omar Coronado

Ing. Nancy Janeth Rivera

Ing. Alejandro Alvarado

Dra. Gladys Sanchez

Dr. Fabio Rivera

Ing. Germán Andrés Jurado

vicerrectoriaacademica@usanjose.edu.co
Calidad@usanjose.edu.co

asis.viceacademica@usanjose.edu.co

acordoba@usanjose.edu.co
facultadartes@usanjose.edu.co

facultadingenieria@usanjose.edu.co
investigaciones@usanjose.edu.co

facultadciadco@usanjose.edu.co

asistenteadministrativa@fessanjose.edu.co

dptocontabilidad@usanjose.edu.co

Contabilidad@institutotriangulo.edu.co

contratacion@usanjose.edu.co

analista.thumano@usanjose.edu.co

creditoycartera@usanjose.edu.co

administracion@institutotriangulo.edu.co

nomina@institutotriangulo.edu.co

registroycontrol@usanjose.edu.co

asistenteregistroycontrol@usanjose.edu.co

Tesoreria.academica@usanjose.edu.co

Tesoreria.academica@usanjose.edu.co

o.bienestar@usanjose.edu.co

serviciomedico@usanjose.edu.co

o.infraestructura@usanjose.edu.co

egresados@usanjose.edu.co

compras@usanjose.edu.co

gestionproyectos@usanjose.edu.co

cregionales@usanjose.edu.co

Rectoría y Gerencia Dra. Romelia Ñuste Castro
Ing. Francisco Alfonso Pareja 

Rectoria@usanjose.edu.co
fundador@usanjose.edu.co

3470000

Directorio de Extensiones  
Fundación de Educación Superior San José 

Sede Administrativa Bogotá
3470000  
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